Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma fiksuoto Pradinės Sutarties vertė yra 377720.00 Eur (Trys šimtai septyniasdešimt septyni

įkainio kainodara tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt eurų 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio
(toliau – PVM).
PVM sudaro 79321.20 Eur (Septyniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai
dvidešimt vienas euras 20 ct.).
Sutarties kaina yra 457041.20 Eur (Keturi šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai
keturiasdešimt vienas euras 20 ct.) Eur su PVM.
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM,
apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių)
be PVM arba maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM, priklausomai nuo to